DRACO MZS 220 - 2 As Wipkar Gesloten, WN-DN-79

INFORMATIONS GENERALES

Plaque d'immatriculation

Marque

Type

Année de construction

Chassis

SPECIFICATIONS

WN-DN-79
DRACO

MZS 220 - 2 As Wipkar
Gesloten, WN-DN-79

2004

Autre

Date premiére immatriculation

Date expiration mot
Poids a vide

Poids de la charge
Poids maximum
Empattement

Largeur

ACCESSOIRES

09-04-2004
09-04-2025
6.740 kg
13.260 kg
20.000 kg
181 cm
260 cm

DESCRIPTION

* ABS

Dommages: aucun
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